
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

начальная общеобразовательная школа № 40 

имени Н.Т. Воробьёва станицы Ленинградской  

 муниципального образования Ленинградский район 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024 г.  № 141-ОД 

 

станица Ленинградская 
 
 

Об организации деятельности  

штаба воспитательной работы МБОУ НОШ № 40  

в  2024-2025 учебном году 
 

В целях эффективности проведения воспитательной работы                                        

в МБОУ НОШ № 40, выполнения Закона Краснодарского края                                        

от 21.07.2008 № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»                                             

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1) Состав Штаба воспитательной работы (далее ШВР): 

- начальник ШВР – А.В. Ужегова, зам. директора по УВР; 

- зам. начальника ШВР -  Гирченко Т.В., социальный педагог;   

- члены штаба:   

Малыш В.В., член  общешкольного  родительского комитета; 

Ракова А.В.,  член  общешкольного  родительского комитета; 

Галушкина Д.Н., член  общешкольного  родительского комитета; 

Таран К.А., педагог-психолог; 

Богуш В.М., учитель физической культуры 

Брылева А.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

общественными организациями; 

Захарец Л.С., педагог-библиотекарь. 

2) План работы штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1); 

3). План проведения заседаний штаба воспитательной работы                                

на 2024-2025 учебный год (Приложение  2);  

2. Контроль  по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                     Е.В. Бауэр  


		2024-09-23T11:47:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40 ИМЕНИ Н.Т. ВОРОБЬЁВА СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




